
Periodo 2007 

Reg1…5tr de Decretos 

Folio //…LL 

F“" E| ; 

LAPLATA, 75 1i ¿U C
Í
3
 

Visto lo dispuesto por Decreto nro. 1938/07; y 

CONSIDERANDO: 

Que consecuentemente corresponde “ rectificar las 
designaciones de los señores MARIO CESAR DESCARGA y HUGO OMAR GUTIERREZ, 

dispuestas por Decretos nro. 1874/07 y 1957/07 respectivamente, por lo que procede 

dictar el pertinente acto administrativo que así lo disponga; 
Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1“.- Modifícase la designación dispuesta por Decreto nro. 1874/07, como 
Director Operativo de Proyectos de Saneamiento _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de 

la Dirección General de Obras y Servicios Públicos dependiente de la SUBSECRETARIA 
DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE GESTIÓON 
PUBLICA, del señor MARIO CESAR DESCARGA, DNI. 11.199.756, Clase 1955; la que 
deberá ser considerada a partir del 10 de diciembre de 2007, en el cargo de DIRECTOR DE 

PROYECTOS DE SANEAMIENTO _ Personal Superior Sin Estabilidad _.- 

ARTICULO 2*.- Modifícase la designación dispuesta por Decreto nro. 1957/07, como 
Director Operativo _ Personal Superior Sin Estabilidad _ de la Unidad Operativa de 
Limpieza Urbana dependiente de la SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y 

DESARROLLO URBANO de la SECRETARIA DE GESTION PUBLICA, del señor HUGO 
OMAR GUTIERREZ, DNI. 27.616.819, Clase 1971; la que deberá ser considerada a partir 
del 11 de diciembre de 2007, en el cargo de DIRECTOR _ Personal Superior Sin 
Estabilidad _ de la Unidad Operativa de Limpieza Urbana.- 

ARTICULO 3”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 
Economía.- 

ARTICULO 4*.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

* 
f
 

A
 

A 
“
i
 

ú 
E
n
 

T 
»
 

1 
1 

a
 

eS
 

- 
—
 

r
 

— 
a
e
 

i
 

a
 
M
 

INTENDENTE _ 
NICIPALIDAD DE LAPLATA 


